בשם המערער: עו"ד אבי כהן

בשם המשיבה: עו"ד מורן פולמן
בשם שירות המבחן: גב' ברכה וייס

פסק-דין

ערעור על חומרת העונש שגזר על המערער בית המשפט המחוזי מרכז-לוד (כב' השופטת ו' מרוז) בת"פ 47220-03-13 מיום 3.3.2014.

1. המערער הורשע על פי הודאתו בכתב אישום מתוקן המייחס לו עבירה של הצתה לפי סעיף 448(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977. על פי עובדות כתב האישום ביום 15.3.2013 הגיע המערער לחתונה באולם אירועים בראשון לציון. באירוע שמה המערער לשוכרה והתפתחה קטטה בינו לבין אנשים אחרים שנכחו במקום. באולם נכח גם אדם בשם סמואל טסאו (להלן: המתלונן) אשר ניסה להפריד בין הניצים. המתלונן אחז בידו של המערער ואמר לו "לך הביתה, אתה שיכור".